terreno urbano registrado sob a Matricula nº 40.066, denominado 
ÁREA INSTITUCIONAL, situado na Rua Goiás, na Vila N. S. Aparecida, no 
Loteamento Vila Real 2, nesta cidade de Cambuí - MG, com a área de 
2.624,10m². 

2.3.3. Observação: os lotes 01 e 02, somados, tem área total de 4.276,51 m² 
(quatro mil, duzentos e setenta e seis metros e cinquenta e um centímetros 
quadrados) e são contíguos. 

2.3.4. Para os lotes 01 e 02 a expectativa é de ser construído 04 (quatro) blocos 
com no mínimo 16 (dezesseis) unidades habitacionais em cada bloco, num total 
de 64 (sessenta e quatro) unidades habitacionais.

[...]

Aparecida, no Loteamento Vila Real 2, nesta cidade de Cambuí - MG, com a 
área de 2.624,10m², cujas medidas perimetrais e confrontações seguem 
descritas na Certidão de Inteiro Teor da Matrícula constante neste Edital. 

Observação: os lotes 01 e 02, somados, tem área total de 4.276,51 
m² (quatro mil, duzentos e setenta e seis metros e cinquenta e um centímetros 
quadrados) e são contíguos. 

O empreendimento poderá ser contratado em módulos de acordo com 
a demanda aprovada e apta para contratação dos financiamentos individuais 
junto à CAIXA ECONÔMICA FEDERAL. 

II – IMPLANTAÇÃO: